PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS

EDITAL Nº 013/2024 DE 17 DE ABRIL DE 2024

1

PAGE

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAUCAIA, CEARÁ, por seu Secretário, Senhor Sergio Akio Kobayashi, no

uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o RESULTADO FINAL para o componente curricular de LÍNGUA

PORTUGUESA, por ordem de classificação, da Seleção Pública Simplificada para Professores Temporários - Edital Nº 013/2024 de 17

de abril de 2024. Os candidatos que infringiram o subitem 5.7, ou que não atingiram as pontuações mínimas exigidas nos subitens 7.2 e

7.3 do Edital, conforme previsto, foram desclassificados/eliminados do processo seletivo. Os critérios descritos no subitem 9.2 foram

aplicados para o desempate na classificação.

Resultado Final - Edital Nº 013/2024 - Língua Portuguesa

Relação dos Candidatos Por Ordem de Classificação

Nome, CPF, Componente Curricular, Pontuação da 1ª Etapa, Pontuação da 2ª Etapa e Pontuação Final

Sq. Nome do Candidato CPF
Componente

Curricular

Pontuação -

Primeira

Etapa

Pontuação -

Segunda

Etapa

Pontuação

Final

1 Sebastião Camelo Da Silva Filho ***949773** Língua Portuguesa 17 25 42

2 Michael Viana Peixoto ***090753** Língua Portuguesa 17 25 42

3 Maria Fernanda Ferreira Pessoa Da Silva ***537613** Língua Portuguesa 12 25 37

4 Francisco Jose Rodrigues Supriano Farias ***180513** Língua Portuguesa 12 25 37

5 Antonia Eliane Da Silva Nogueira ***581943** Língua Portuguesa 10 25 35

6 Iracema Soares Lima ***028433** Língua Portuguesa 10 25 35

7 Shirley Lopes Oliveira Souza ***827913** Língua Portuguesa 10 25 35

8 Irami Guedes Santiago ***852243** Língua Portuguesa 11 23 34

9 Maria Leylane Silva Almeida ***050883** Língua Portuguesa 14 20 34

10 Aline Kécia Dias De Lima ***048733** Língua Portuguesa 9 25 34

11 Ivaneide Martins Rodrigues ***889503** Língua Portuguesa 8 25 33

12 Francisco José Lecy ***873563** Língua Portuguesa 8 25 33

13 Maria Adriana Duarte Gonçalves ***583653** Língua Portuguesa 8 25 33

14 Maria Ivonete Teixeira ***488993** Língua Portuguesa 8 25 33

15 Sheron Maiara De Souza Caminha Mota ***454366** Língua Portuguesa 8 25 33

16 Josileide Braga De Oliveira ***845113 ** Língua Portuguesa 11 21,7 32,7

17 Maria Angélica De Oliveira Eugênio ***378383** Língua Portuguesa 8 23,5 31,5

18 Roselane Dos Santos Silva Cavalcante ***038663** Língua Portuguesa 8 23,5 31,5

19 Sônia Regia Bernardo Da Silva ***758333** Língua Portuguesa 6 25 31

20 Maria Taciana Saraiva Rocha ***040773** Língua Portuguesa 8 22,5 30,5

21 Keila Verõnica Camelo ***973563** Língua Portuguesa 5 25 30

22 Edvan Tabosa Santos ***262183** Língua Portuguesa 5 25 30

23 Daniele Leite Da Silva ***828483 ** Língua Portuguesa 5 25 30

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS

EDITAL Nº 013/2024 DE 17 DE ABRIL DE 2024

2

PAGE

24 Brunna Ramos Do Nascimento ***898303** Língua Portuguesa 5 25 30

25 Rayza Santos Do Nascimento ***015337** Língua Portuguesa 5 25 30

26
Danielle Helena Genuca De Lima Castelo

Branco
***084223** Língua Portuguesa 7 22,5 29,5

27 Caroline Da Rocha Nascimento ***154613-** Língua Portuguesa 4 25 29

28 Maria De Fátima Medina Lucena ***707503** Língua Portuguesa 5 23,5 28,5

29 Emanuella Felix Lopes De Oliveira ***139503** Língua Portuguesa 3 25 28

30 Maria Aparecida Paiva De Oliveira ***298693** Língua Portuguesa 5 22,5 27,5

31 Ezequiel Nogueira De Morais ***166503** Língua Portuguesa 10 17,5 27,5

32 Ana Flavia Do Nascimento Viana ***073663** Língua Portuguesa 4 22 26

33 Sandra Kátia Silva Dos Anjos ***985993** Língua Portuguesa 3 22 25

34 Patrícia Nogueira Firmino ***496123** Língua Portuguesa 7 15 22

35 Marcia Da Silva Cruz ***617253** Língua Portuguesa 6 15,5 21,5

36 Maria De Fátima Albuquerque Severo ***086383** Língua Portuguesa 5 16 21

37 Gerda Barbosa De Amorim ***707403** Língua Portuguesa 5 15 20

Caucaia, 20 de maio de 2024.

Sergio Akio Kobayashi

Secretário Municipal de Educação

		2024-05-20T13:52:58-0300